2020 年 9 月吉日

お客様各位

ミドリ安全株式会社

電気計測事業部

東京都大田区南馬込 2-29-1

TEL：03-5742-7211

FAX：03-5742-7214

生産終了のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社商品「絶縁監視電圧発生器（IGRS-410）」につきまして誠に勝手ながら生産終了とさ

せていただくことになりました。

皆様にはご迷惑をお掛けし申し訳ありませんが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

〇対象商品

 製品名：絶縁監視電圧発生器

 型番：IGRS-410

〇生産終了理由

 使用している電子部品が生産中止となり製造が不可能になった為。

〇販売中止時期

 在庫がなくなり次第販売終了。

 ※在庫に限りがある為、今後受注できない可能性がございます。恐れいりますが予め

ご了承ください。

〇後継機種

 絶縁監視電圧発生器 IGRS-500

  (IGR-300 シリーズ、IGR-400 シリーズにもご使用可能です。)

 詳細は別紙「比較表」をご参照ください。

又、ご採用頂いております商品のメンテナンスに付きましては、供給が可能な限り対応

させて頂きます。

                                      以上

A200010

別紙　絶縁監視電圧発生器 比較表 ミドリ安全株式会社

生産終了 後継機種

IGRS-410 IGRS-500

重量 6kg 2kg 軽量化

外形寸法 240mm(H)×170mm(W)×200mm(D) 180mm(H)×140m(W)×196.5mm(D) 小型化

組み合わせ重畳用変成器 変更ありません

絶縁監視出力周波数
12.5Hz/15Hz/20Hz

（20Hz標準）
12.5Hz/20Hz
（12.5Hz標準）

15Hzが選択できません

過地絡保護機能 5A以上で動作 9A以上で動作 大電流が9Aまで発生していても監視可能となりました

定価 変更ありません

端子サイズ 変更ありません

フロントカバーが無くなり、電源スイッチが追加されました

取付用板により現状の取付穴寸法のまま設置が可能です

備考

外観

CCT-30

113,000円

M4

仕様